Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (02513)942641, Fax: (02513)847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ Y TẾ Độc lập - Tư do - Hạnh phúc

        Số: 7034  /SYT-VP Đồng Nai, ngày 09  tháng 11  năm 2020
Về việc đề nghị nộp hồ sơ nâng lương

        trước hạn đợt 2  năm 2020

              Kính gửi:

 - Giám đốc, Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở Y tế;

 - Chánh Văn phòng Sở Y tế.

Căn cứ Thông tư số 08/2013/TT-BNV ngày 31/7/2013 của Bộ Nội vụ về việc

hướng dẫn thực hiện chế độ nâng bậc lương thường xuyên và nâng bậc lương trước

thời hạn công chức, viên chức và người lao động;

Sở Y tế đề nghị Giám đốc, Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở Y tế và Chánh

Văn phòng Sở Y tế chuẩn bị đề xuất nâng lương trước thời hạn đợt 2 năm 2020, như

sau:

1. Thời gian nâng lương đợt 2 năm 2020:   tháng 12/2020, nộp về Sở Y tế từ ngày

15-20/11/2020.

2. Tờ trình đề nghị nâng lương trước thời hạn  (Tỷ lệ 10% trên tổng số biên chế

thực hiện). Các đơn vị ghi trong tờ trình gồm:

- Biên chế giao: …………………….

- Biên thực hiện: …………………….

- Biên còn lại: …………………….

3. Danh sách trích ngang (đính kèm theo mẫu).

4. Quyết định lương hiện hưởng.

5. Các văn bản chứng nhận thành tích cá nhân

(lưu ý: tính đúng tỷ lệ  tổng số biên chế và thời gian nâng lương trước thời hạn

theo thành tích cá nhân theo quy định).

Sở Y tế đề nghị Giám đốc, Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở Y tế và Chánh

Văn phòng Sở Y tế gởi hồ sơ nâng lương trước hạn theo nội dung văn bản và gởi danh

sách vào Email: dongnaisoyte@gmail.com theo thời gian như trên./.

Nơi nhận:  GIÁM ĐỐC

- Như trên;

- Ban Giám đốc SYT;

- Các Phòng CM SYT;

- Website SYT;

- Lưu: VT, VP.
(BP-TCCB)

  Phan Huy Anh Vũ

mailto:dongnaisoyte@gmail.com

		2020-11-09T15:02:03+0700
	Việt Nam
	Phan Huy Anh Vũ<vupha@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!